
Kommuniké från årsstämma i Frontwalker AB (publ)

Frontwalker AB (publ), org.nr 556675-2837 ("Bolaget"), har idag, den 26 maj 2026 kl.
14:00, hållit årsstämma hos BAHR Advokatbyrå på Birger Jarlsgatan 16 i Stockholm. Vid
stämman fattades beslut om, bland annat, nedanstående.

Fastställande av räkenskaperna

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för koncernen och Bolaget för
räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas och
att resultatet för räkenskapsåret 2025 balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2025.

Styrelse och revisor

Årsstämman beslutade, i enlighet valberedningens förslag, att antalet styrelseledamöter
ska vara fem ordinarie styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter samt att Bolaget ska
ha en revisor.

Vidare beslutade årsstämman, i enlighet med valberedningens förslag, att genom omval
utse Marcus Pettersson Berver, Thomas Krishan, Niclas Lindeberg och att genom nyval
utse Philip Mattson och Subodha Perera som styrelseledamöter, samtliga för tiden intill
slutet av årsstämman 2027. Beslutades även, i enlighet med valberedningens förslag, att
omvälja Marcus Pettersson Berver till styrelsens ordförande.

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att genom nyval utse det
registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som Bolagets
revisionsbolag med Johan Palmgren att vara huvudansvarig revisor.

Arvoden

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till styrelsen
ska utgå med sammanlagt 730 000 kr, att fördelas med 250 000 kr till styrelsens
ordförande och 120 000 kr vardera till övriga styrelseledamöter. Årsstämman beslutade
vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till revisorn ska utgå enligt
offert och godkänd räkning.

Ändring av bolagsordningen
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Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, i syfte att uppnå lämpliga
gränser för antal aktier och aktiekapitalet, om ändring av 4 och 5 §§ i Bolagets
bolagsordning. I enlighet med beslutet ska Bolagets aktiekapital vara lägst 16 400 000
kronor och högst 65 600 000 kronor och antalet aktier vara lägst 410 000 000 och högst 1
640 000 000.

Bemyndigande om nyemission

Årsstämman beslutade att bemyndigade styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant
betalning, apportegendom eller kvittning, besluta om nyemission av aktier, konvertibler
och/eller teckningsoptioner. Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen flexibilitet i
arbetet med att säkerställa att Bolaget på ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital och
förvärva bolag, verksamheter och andra tillgångar.

För mer information, vänligen kontakta:

Jesper Jacquet

VD och koncernchef i Frontwalker

jesper.jacquet@frontwalker.se

Mobil +46 708 40 33 30

Växel +46 8 60 10 100

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande
den 26 maj 2026.

Kort om Frontwalker

Frontwalker AB (publ) är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster
inom IT och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av
system.

Bolaget har en tydlig strategisk satsning inom AI och intelligent automation och hjälper
organisationer att omsätta teknik till konkret affärsnytta genom att kombinera teknisk
spetskompetens med verksamhetsförståelse och genomförandekraft.

Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, Uppsala, Sundsvall samt i Colombo, Sri Lanka,
efter förvärvet av E-Consulate (pvt) Ltd. Sammanslagningen stärker den internationella
leveranskapaciteten och skapar ytterligare förutsättningar för accelererad tillväxt.

www.frontwalker.com
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